

CUMHURİYET 5.11.1977

Ankara, İzmir, Bursa, Trabzon ve Denizli'de faşist baskılarla hayat pahalılığını protesto mitingleri bugün yapılıyor

Cumhuriyet Haber Merkezi —
Ankara, İzmir, Bursa, Trabzon
ve Denizli'de bugün taban fiyat
larının düşüklüğüne pahalılığa,
işsizliğe ve faşizme karşı mi-
tingler düzenlenmiştir.

Ankara'da İlerici Kadınlar Der-
neği Çankaya Şubesinin düzen-
lediği «Pahalılığa ve zamlara
karşı kadınlar miting ve yürü-
yüşü» bugün saat 12'de Tando-
ğan meydanında yapılacaktır.
İGD'nin aynı konudaki mitingi
İzmir'de de yapılacaktır. Bu mi-
tinglere kadınların boş tüpgaz-
lar, fileler, tencereler ve gaz te-
nekeleri ile gelmeleri istenmiş-
tir.

İzmir'deki yürüyüşe katılma
kararı alan 49 kuruluş içinde
ilk kez Emekli Ordu Mensupları
Derneği'nin bulunması dikkati
çekmiştir. ANKA Ajansının
bildirdiğine göre, Dernek adına
konuşan Emekli subay Ziya Ko-
caoğlu «Ordu mensuplarına ka-
tı gözle bakılmaması gerektiği-
ni» belirterek, «Bugünkü ordu
mensubu, ortaçağ subayı değil-

dir. Bu millete layık olçuk sub-
bay kitlesi vardır. Biz de yürü-
yüşü destekliyoruz» demıştır.

Trabzon'da yapılacak miting-
te ise, Halkevleri Genel Başkanı
Tabil Senatör Ahmet Cıldız ile
TÖB-DER Genel Başkanı Gülte-
kin Gazioğlu birer konuşma
yapılacaktır.

Bursa'da 20 demokratik kuru-
luşun düzenlediği «Hayat paha-
lılığını ve faşist baskıları pro-
testo» miting ve yürüyüşü bu-
gün Atatürk Stadyumu önünde
başlayacak ve Fomara alanına
kadar sürecektir.

Denizli'deki mitingte ise TM
MOB Genel Başkanı Teoman
Öztürk konuşacaktır.

Ankara'da bir bildiri yayınlı-
yan ve aralarında TÖB-DER,
TMMOB, Tüm-Der, Halkevleri,
TÜTED ve Köy-Koop'un da bu-
lunduğu 24 kuruluş başkanları
miting ve yürüyüşleri destekle-
diklerini açıklamışlardır.

Türkiye İşçi Partisi Başkanlık
Kurulu üyesi Dinçer Doğu'da
Bursa, Denizli ve Trabzon'da
düzenlenen mitingleri destekle-
diklerini açıklamış, «bu örgütler
ortak hedefler için biraraya gel-
mek ve kitleleri haklarını savun-
maya çağırarakla önemli bir gö-
revi yerine getirmektedirler.» de-